

AUTOPOPRAWKI DO PROJEKTU WPF NA LATA 2026-2041

1. wprowadzenie do wykazu przedsięwzięć umowy na zapewnienie lokalnego transportu zbiorowego z PKS Grójec w związku z koniecznością wydłużenia okresu jej obowiązywania – okres realizacji to lata 2025 - 2026. Łączne nakłady finansowe określono w wysokości 955.721 zł, limit wydatków w roku 2026 i limit zobowiązań określono w wysokości 20.000 zł - uchwała zmieniająca z dnia 17.12.2025 r.
2. wprowadzenie do wykazu przedsięwzięć zadania polegającego na rozbudowie szkoły w Czersku w związku z przedłużającym się procesem inwestycyjnym – okres realizacji to lata 2019-2026. Łączne nakłady finansowe określono w wysokości 11.623.738 zł, limit wydatków w roku 2026 i limit zobowiązań określono w wysokości 4.131.000 zł - uchwała zmieniająca z dnia 17.12.2025 r.
3. zwiększenie limitu zobowiązań i limitu wydatków w roku 2026 o kwotę 1.130.399 zł na przedsięwzięciu polegającym na budowie ul. Papczyńskiego w Górze Kalwarii- uchwała zmieniająca z dnia 17.12.2025 r.
4. zwiększenie w pozycjach: 1. (dochody ogółem) o kwotę 4.131.000 zł, 1.2 (dochody majątkowe) i 1.2.2 (dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje) o kwotę 4.131.000 zł, – w związku z przesunięciem transzy dotacji z Rządowego Funduszu Płaski Ład przeznaczonej na rozbudowę szkoły w Czersku;
5. zwiększenie w pozycjach: 2. (wydatki ogółem) o kwotę 5.261.399 zł, 2.2 (wydatki majątkowe) i 2.2.1 (inwestycje i zakupy inwestycyjne) o kwotę 5.261.399 zł – w związku z wprowadzeniem zadań, których realizacja się wydłuża, tj. budowa ul. Papczyńskiego w Górze Kalwarii i rozbudowa szkoły w Czersku;
6. zwiększenie deficytu budżetu o kwotę 1.130.399 zł (poz. 3);
7. zwiększenie w pozycjach 4 (przychody budżetu) oraz 4.2 (nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych) o kwotę 1.130.399 zł – w związku z niewykorzystaniem w 2025 roku środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, przeznaczonych na budowę ul. Papczyńskiego w Górze Kalwarii;
8. zwiększeniem w pozycji 10.1. (wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 266 ust. 3 pkt 4 ustawy o finansach publicznych) o kwotę 5.281.399 zł, w pozycji 10.1.1. (bieżące) o kwotę 20.000 zł i pozycji 10.1.2. (majątkowe) o kwotę 5.261.399 zł – w związku ze zmianami w wykazie przedsięwzięć wieloletnich.

Powyższe zmiany mają wpływ na brzmienie załącznika Nr 1 i 2 do uchwały wraz z objaśnieniami.